DES, die überzeugen.
Promus PREMIERTM Select
Promus ELITETM
SYNERGY MEGATRONTM
SYNERGYTM
Everolimus-Eluting Stents
DES Auswahl
Jahr DES Auswahlkriterium Anzahl

Gewebeprolaps
5,0 mm
3,5 mm
Ein Stentmodell,
aufdehnbar von
3.5 mm bis 6.0 mm
*	 Labortests von Boston Scientific mit 3,5mm Stents unter einem 6mm Kupferphantom zur Simulation der Körpermasse. Archivierte Daten. Ergebnisse von Labortests lassen nicht zwingend auf klinische Ergebnisse schließen.
**	 SYNERGY MEGATRON 5,0 mm Durchmesser vs. Resolute Onyx 5,0 mm Durchmesser. (N = Minimum 3). Labortests der Boston Scientific Corporation. Archivierte Daten. Labortest-Ergebnisse lassen nicht zwingend auf klinische Ergebnisse schließen.
***	Labortests der Boston Scientific Corporation zu Synergy Megatron im Vergleich zu Resolute Onyx. Archivierte Daten. Die Ergebnisse der Labortests und Berechnungsmodelle lassen nicht zwingend auf klinische Ergebnisse schließen.
Promus PREMIERTM Stentsystem ( MonorailTM )	 Wirkstoff: Everolimus - Polymer: PVDF-HFP – PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32 38
2,25 H7493925108220 H7493925112220 H7493925116220 H7493925120220 H7493925124220 H7493925128220 H7493925132220 N/A
2,50 H7493925108250 H7493925112250 H7493925116250 H7493925120250 H7493925124250 H7493925128250 H7493925132250 H7493925138250
2,75 H7493925108270 H7493925112270 H7493925116270 H7493925120270 H7493925124270 H7493925128270 H7493925132270 H7493925138270
3,00 H7493925108300 H7493925112300 H7493925116300 H7493925120300 H7493925124300 H7493925128300 H7493925132300 H7493925138300
3,50 H7493925108350 H7493925112350 H7493925116350 H7493925120350 H7493925124350 H7493925128350 H7493925132350 H7493925138350
4,00 H7493925108400 H7493925112400 H7493925116400 H7493925120400 H7493925124400 H7493925128400 H7493925132400 H7493925138400
Promus PREMIERTM Select Stentsystem ( MonorailTM )	 Wirkstoff: Everolimus - Polymer: PVDF-HFP – PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32 38
2,25 H7493939908220 H7493939912220 H7493939916220 H7493939920220 H7493939924220 H7493939928220 H7493939932220 N/A
2,50 H7493939908250 H7493939912250 H7493939916250 H7493939920250 H7493939924250 H7493939928250 H7493939932250 H7493939938250
2,75 H7493939908270 H7493939912270 H7493939916270 H7493939920270 H7493939924270 H7493939928270 H7493939932270 H7493939938270
3,00 H7493939908300 H7493939912300 H7493939916300 H7493939920300 H7493939924300 H7493939928300 H7493939932300 H7493939938300
3,50 H7493939908350 H7493939912350 H7493939916350 H7493939920350 H7493939924350 H7493939928350 H7493939932350 H7493939938350
4,00 H7493939908400 H7493939912400 H7493939916400 H7493939920400 H7493939924400 H7493939928400 H7493939932400 H7493939938400
Promus ELITETM Stentsystem ( MonorailTM )	 Wirkstoff: Everolimus - Polymer: PVDF-HFP – PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32 38
2,25 H7493941308220 H7493941312220 H7493941316220 H7493941320220 H7493941324220 H7493941328220 H7493941332220 N/A
2,50 H7493941308250 H7493941312250 H7493941316250 H7493941320250 H7493941324250 H7493941328250 H7493941332250 H7493941338250
2,75 H7493941308270 H7493941312270 H7493941316270 H7493941320270 H7493941324270 H7493941328270 H7493941332270 H7493941338270
3,00 H7493941308300 H7493941312300 H7493941316300 H7493941320300 H7493941324300 H7493941328300 H7493941332300 H7493941338300
3,50 H7493941308350 H7493941312350 H7493941316350 H7493941320350 H7493941324350 H7493941328350 H7493941332350 H7493941338350
4,00 H7493941308400 H7493941312400 H7493941316400 H7493941320400 H7493941324400 H7493941328400 H7493941332400 H7493941338400
PtCr-Stents von Boston Scientific.
Stents für komplexe Patienten und Läsionen.
Wirkstoff: Everolimus
SYNERGYTM Stentsystem ( MonorailTM) 		  Wirkstoff: Everolimus  ·  Polymer: PLGA  ·  PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32 38 48
2,25 H7493926208220 H7493926212220 H7493926216220 H7493926220220 H7493926224220 H7493926228220 H7493926232220 H7493926238220 N/A
2,50 H7493926208250 H7493926212250 H7493926216250 H7493926220250 H7493926224250 H7493926228250 H7493926232250 H7493926238250 H7493926248250
2,75 H7493926208270 H7493926212270 H7493926216270 H7493926220270 H7493926224270 H7493926228270 H7493926232270 H7493926238270 H7493926248270
3,00 H7493926208300 H7493926212300 H7493926216300 H7493926220300 H7493926224300 H7493926228300 H7493926232300 H7493926238300 H7493926248300
3,50 H7493926208350 H7493926212350 H7493926216350 H7493926220350 H7493926224350 H7493926228350 H7493926232350 H7493926238350 H7493926248350
4,00 H7493926208400 H7493926212400 H7493926216400 H7493926220400 H7493926224400 H7493926228400 H7493926232400 H7493926238400 H7493926248400
4,50 N/A H7493926212450 H7493926216450 H7493926220450 H7493926224450 H7493926228450 H7493926232450 N/A N/A
5,00 N/A H7493926212500 H7493926216500 H7493926220500 H7493926224500 H7493926228500 H7493926232500 N/A N/A
REBELTM Stentsystem ( MonorailTM)	 PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32
2,25 H7493927308220 H7493927312220 H7493927316220 H7493927320220 H7493927324220 H7493927328220 H7493927332220
2,50 H7493927308250 H7493927312250 H7493927316250 H7493927320250 H7493927324250 H7493927328250 H7493927332250
2,75 H7493927308270 H7493927312270 H7493927316270 H7493927320270 H7493927324270 H7493927328270 H7493927332270
3,00 H7493927308300 H7493927312300 H7493927316300 H7493927320300 H7493927324300 H7493927328300 H7493927332300
3,50 H7493927308350 H7493927312350 H7493927316350 H7493927320350 H7493927324350 H7493927328350 H7493927332350
4,00 H7493927308400 H7493927312400 H7493927316400 H7493927320400 H7493927324400 H7493927328400 H7493927332400
4,50 N/A H7493927312450 H7493927316450 H7493927320450 H7493927324450 H7493927328450 H7493927332450
SYNERGY MEGATRONTM 	 ( MonorailTM) Wirkstoff: Everolimus · Polymer: PLGA · PtCr Stent
ø
(mm)
LÄNGE (mm)
8 12 16 20 24 28 32
3,50 H7493942708350 H7493942712350 H7493942716350 H7493942720350 H7493942724350 H7493942728350 H7493942732350
4,00 H7493942708400 H7493942712400 H7493942716400 H7493942720400 H7493942724400 H7493942728400 H7493942732400
4,50 H7493942708450 H7493942712450 H7493942716450 H7493942720450 H7493942724450 H7493942728450 H7493942732450
5,00 H7493942708500 H7493942712500 H7493942716500 H7493942720500 H7493942724500 H7493942728500 H7493942732500
AUFDEHNGRENZEN (mm)
ø (mm) Promus SYNERGY SYNERGY
MEGATRON
2,25 2,75 3,5 -